u", -—gmbus expedit, universis;s guod cum inter nos ab una, et 

pm áms ac honestos viros facobum iudicem et cives Posoniensis 

civitatis ; Darte ab altera super possessmne scilicet insula nostra sita 

iuxta m agnum Danubium, penes 1psorum civium pomaria, dissen- 

sionis et Ii ítigii materia moveretur, racione lignorum nobis de 1p524 
insula lfCcw um et census nobis de eadem non soluti. Tandem 
ne ipsa Ö%n 9 et t1g1um incrementum - susciperet, sed pocmS 

amicabiliter Gf'xg Gum lpSIS iudice et civibus memoratis ad 
Y Pa 
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talem pacis et concordie devenimus unionem, videlicet quod ipsi 
index et cives nobis et monasterio nostro supradicto trés marcas 
latorum Wiennensium denariorum, quelibct ipsarum dccem pensis 
computata, in restaurum et recompensam promptis denariis persol- 
verent; nec in hac parte quicquam nobis vei successoribus nostris 
accionis vei impeticionis contra iudicem et cives mcmoratos ullo 
umquam tempore reservamus; poterimus quoque supradictam nostram 
insulam locare sub nimia pensione, cuicunque voluerimus, prout 
nobis et nostro monasterii conventui utilius et consulcius videbitur 
expedire, harum, quibus sigillum nostrum appensum est, testimonio 
litterarum. Dátum in die Palmarum, anno Domini Millesimo tercen- 
tesimo quinquagesimo primo.

Hártyára írva; János pilisi apát niandola alakú függő pecsétjével. 
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. 37- nr. 46.

LXIII.

Esztergom. 1352. február 27.

Az esztergomi káptalan jelenti I. Lajos királynak, hogy János 
pilisi apátot^ ki Egyed bozóki préposttal Maróth nevű birtok miatt 

perben állott, megidéztette.

Anjoukor! Okmánytár. V. k. 550. 1

LXIV.

Buda. 1554. június 9.

Druocth Miklós országbíró a maróthi birtok-részt Egyed bo 

zóki prépostnak Ítéli oda.

Codex Dipl. T. IX. V. II. p. 545-

LE 

talem pacis et concordie devenimus unionem, videlicet guod ipsi 

:udex et cives nobis et monasterio nostro supradicto tres marcas 

latorum  Wiennensium denariorum, guelibet ipsarum decem pensis 

computata, in restaurum et recompensam promptis denariis persol- 

verent; nec in hac parte guicguam nobis vel successoribus  nostris 

accionis vel impeticionis contra judicem et cives memoratos ullo 

umguam tempore reservamus; poterimus guoguc supradictam nostram 

insulam locare sub nimia pensione, cuicungue voluerimus, prout 

nobis et nostro monasterii conventui utilius et consulcius videbitur 

expedire, harum, guibus sigillum nostrum appensum est, testimonio 

litterarum. Datum in die Palmarum, anno Domini Millesimo tercen-— 

tesimo guinguagesimo primo. 

Hártyára irva; János pilisi apát mandola alakú függő pecsétjével. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. 37- nr. 46: 

LAITI. 

Esztergom. 1352. február 27. 

Az esztergomi káptalan jelenti I. Lajos királyvnak, hogy János 

pilisi apátot, ki Egyed bozóki préposttal Maróth nevű birtok miatt 

perben állott, megidéztette. 

Anjoukori Okmánytár. V. KS SO: 1 

LXIV. 

Buda. 1354. junius 9. 

Drugeth Miklós országbiró a maróthi birtok-részt Egyed bo- 

zóki prépostnak itéli oda. 

Fejér : Codcx Dipl. T. IX. V. II p. 343. 
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LXV.

Avignon. 1356. május 28.

VI. Inc~e pápa a. János vesyprémi püspök és Mihály örsi syenl-már- 
lom'plébános köyl folyó) tiyed- és joghatósági perben a pannonhalmi és pilisi 
apátot és a s~epes-s~enl-niártoni prépostot biyya. meg ay ügy megv/ys- 
gálásá-val.

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis . . 
Sancti Martini Montis Panonie lauriensis et . . de Pylis Vesprimien- 
sis dioecesis monasteriorum abbatibus ac . . preposito ecclesie Sancti 
Martini Scepusiensis, Strigoniensis dioecesis, salutem et apostolicam 
benediccionem. Orta . dudum inter venerabilem fratrem nostrum 
Johannem episcopum Wesprimiensem et dilectum filium Michaelem 
rectorem, plebanum appelatum, parochialis ecclesie Sancti Martini 
de Vrs Wesprimiensis dioecesis pro eo, quod episcopus ius per- 
cipiendi decimas proventuum terrarum et possessionum consisten- 
cium intra limites parochie dicte ecclesie ad mensam episcopalem 
Wesprimiensem de antiqua et approbata et hactenus tanti temporis 
spacio, cuius contraria memória non existit, pacifice observata con­
suetudine pertinere, ac rectorem dicte ecclesie, qui est pro tempore, 
episcopo Wesprimiensi, qui est pro tempore, tanquam eius ordi- 
nario etiam de simili consuetudine subesse et subesse debere, Mi- 
chael verő predictum huiusmodi ius percipiendi dictas decimas ad 
dictam ecclesiam eciam de simili consuetudine spectare ac rectorem 
dicte ecclesie, qui est pro tempore, fuisse et esse exemtum a totali 
iurisdiccione, visitacione, cohercione (igy), punicione et obediencia 
episcopi Wesprimiensis, qui est pro tempore, et Wesprimiensis ec­
clesie et tam ex privilegio sedis apostolice, quam de simili consue­
tudine . . archiepiscopo Strigoniensi, qui est pro tempore, et eccle­
sie Strigoniensi immediate subiectum esse, dictumque episcopum 
prefatos Michaelem et ecclesiam Sancti Martini super iurisdiccione, 
visitacione, cohercione et punicione huiusmodi molestasse et moles- 
tare ac inquietasse et inquietare ac perturbasse et perturbare indebitc 
et iniuste, et nonnullis aliis artciulis matéria questionis, nos causam 
huiusmodi ad dicti episcopi instanciám dilecto filio magistro Petro